T. R. apud Berewicum sup Twedam quinto die Octobr'.
P̄ b̄re de p̄vato sigillo.

Rex Edwardus dat licentiam Duncano comiti Fife concedendi manerium suum, dictum Caldore in comitatu Edinburgi, Thomæ de Fereres.

Membr. 9.
Berwick,
10 Oct.

R. om̄ibz ad quos &c. factm Sciatis q̄d de gr̄a n̄ra sp̄ali concessim⁹ Duncano comiti de Fyf q̄d ip̄e manūiū suū de Caldore cū p̄tin' in com' de Edinburg quod de nob tenet' in capite ut dicit' dare possit & concedere d̄cto & fideli n̄ro Thome de Fereres hend' & tenend' sibi & heredibz suis de nob & heredibz n̄ris p s̄vitiū inde debita & consueta imp̄petuū Et eidem Thome q̄d ip̄e manūiū p̄d̄tm cū p̄tin' a p̄fato comite recipe possit & tenere sibi & heredibz suis de nob & heredibz n̄ris p s̄vitiū p̄d̄ta imp̄petuū sicut p̄d̄tm est tenore p̄sentiū similiū licentiam dedim⁹ sp̄alem Nolentes q̄d p̄d̄tus comes vel hedes sui aut p̄fatus Thomas vel hedes sui rōne p̄missoz p nos vel hedes n̄ros justit' etc' vic' aut alios ballivos seu ministros n̄ros quoscumq; occōnēt' in aliquo seu g'vēt' In cuj⁹ &c.

T. R. apud Berewicū sup Twedā x die Oct'. P̄ ip̄m R'.

Rex Edwardus concedit Willielmo de Monte Acuto Forestam de Selkyrk et Etryk cum villa et vicecomitatu de Selkyrk, necnon villam et comitatum de Pebles, partes terrarum sibi concessarum per Edwardum de Balliolo, suum pseudo-regem Scotiæ.

Membr. 8
Schedula.
Berwick,
10 Oct.

R. archiep̄is &c. factm Sciatis q̄d nos attendentes grata & utilia obsequia que d̄ctus & fidelis n̄r Wills de Monte Acuto nob hactenus impendit necnon labores indefessos quos idem Wills circa n̄roz & regni n̄ri negotioz directōem non absq; grandi expensaz ōne sustinuit & indies non desistit multipliciū sustinere volentesq; p̄missoz consideratōe ipsius Wills utilitati p̄spice & honori dedim⁹ & concessim⁹ & hac carta n̄ra confirmavim⁹ p̄fato Wills Forestam de Selkyrk & Etryk ac villam & vicecomitatū de Selkyrk cum p̄tin' hend' & tenend' sibi & heredibz suis de nob & heredibz n̄ris ad feodi firmā una cum feodis militū advocatōibz ecclīaz abbiāz prioratū hospitaliū capellaz regalitatibz libtatibz regalibz libis consuetudinibz officiis forisfuriis t̄ris forisfuriis piscariis wardis & maritagiis liboz tenentiū ac releviis & ascaetis com̄unis * ac etiam cognitōibz p̄tōz t̄nsgressiōnū querelaz & feloniaz quozcumq; que infra Forestam villam & vicecomitatū p̄d̄tos emiserint ac om̄ibz aliis ad eisdem Forestam villam & vicecomitatū qualiūcumq; & ubicumq; spectantibz imp̄petuū adeo libe plene & integre sicut nos seu aliquis alius ex dono seu concessiōe alicujus regum Angl' seu Scotie Forestam villam & vicecomitatū p̄d̄tos cum suis p̄tin' p̄d̄tis tenuim⁹ seu tenuit aliquibz temporibz retroactis quatuor articulis qui ad coronam regni Scotie sc̄dm legem & consuetudinem ejusdem regni p̄tinere solebant dumtaxat exceptis quos nob & heredibz n̄ris reservam⁹ ita q̄d nullus justit' vel aliis minister n̄r vel heredum n̄roz quicumq; Forestam villam & vicecomitatū

* Sic.

p̄d̄tos ad officiū aliquod ibidem exc̄cend' seu alia faciend' non * A.D. 1335.
ingrediat' nec se in aliquo intromittat Reddendo inde nob & heredibz n̄ris p annū ad sc̄m n̄m Berewici sup Twedam triginta libras ad t̄minos S̄i Martini & Pentecostes p equales portōes p om̄i exactōe s̄vitiū & demanda Quare volum⁹ & firmiū p̄cipim⁹ p nobis & heredibz n̄ris q̄d p̄fatus Wills heat & teneat sibi & heredibz suis de nob & heredibz n̄ris p̄d̄tis Forestam villam & vicecomitatū ad feodi firmam una cum feodis militū advocatōibz ecclīaz abbiāz prioratū hospitaliū capellaz regalitatibz libtatibz regalibz libis consuetudinibz officiis forisfuriis t̄ris forisfuriis piscariis wardis & maritagiis liboz tenentiū ac releviis & ascaetis com̄unis ac etiam cognitōibz p̄tōz t̄nsgressiōnū querelaz & feloniaz quozcumq; que infra Forestam villam & vicecomitatū p̄d̄tos emiserint ac om̄ibz aliis ad eisdem Forestam villam & vicecomitatū qualiūcumq; & ubicumq; spectantibz imp̄petuū adeo libe plene & integre sicut nos seu aliquis alius ex dono seu concessiōe alicujus regum Angl' seu Scotie d̄tos Forestam villam & vicecomitatū cum suis p̄tin' p̄d̄tis tenuim⁹ seu tenuit aliquibz temporibz retroactis quatuor articulis qui ad coronam regni Scotie sc̄dm legem & consuetudinem ejusdem regni p̄tinere solebant dumtaxat exceptis ita q̄d nullus justit' vel alius minister n̄r vel heredum n̄roz quicumq; Forestam villam & vicecomitatū p̄d̄tos ad officiū aliquod ibidem exc̄cend' seu alia faciend' non † ingrediat' nec se in aliquo intromittat † Sic.
Reddendo inde nob & heredibz n̄ris p annū ad d̄tm sc̄m Berewici sup Twedam d̄tas triginta libras ad t̄minos sup̄d̄tos p equales portōes p om̄i exactōe. s̄vitiū & demanda sicut p̄d̄tm est

Hiis testibz

Venerabilibz p̄ribz Joh̄e archiep̄o Cantuar' totius Angl' primate cancellar' n̄ro
Henr' Lincoln' ep̄o thes' n̄ro

Joh̄e de Warenn' comite Surr' & Suffex'

Riçō comite Arundell'

Henr' de Percy

Robto de Ufford

Rado de Nevill sen' hospitiū n̄ri

& multis aliis.

Dat' p manū n̄ram apud Berewicū sup Twedam x die Octobr'.
P̄ ip̄m regem.

R. eisdem factm Sciatis q̄d nos attendentes grata & laudabilia obsequia que d̄ctus & fidelis n̄r Wills de Monte Acuto nob hactenus impendit necnon labores indefessos quos idem Wills circa n̄roz & regni n̄ri negotioz directōem non absq; grandi expensaz ōne sustinuit & indies non desistit multipliciū sustinere volentesq; p̄missoz consideratōe ipsius Wills utilitati p̄spice & honori dedim⁹ & concessim⁹ & hac carta n̄ra confirmavim⁹ p̄fato Wills villam & comitatū de Pebles cum p̄tin' hend' & tenend' etc. ut supra usque 'in aliquo intromittat' Reddendo inde nob & heredibz n̄ris singulis annis quadraginta libras apud Pebles ad t̄minos S̄i Martini & Pentecostes etc. ut supra.